

Rechnung

Lieferung DI231200044 vom 01.12.2023; Ihre Referenznr.: AD TW;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,58 kg	6	Stück	6,90	41,40
2	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,44	14,88
3	90258		BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	7,44	7,44
4	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL	5	Stück	7,27	36,35

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231200074

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,55 kg				
5	90068		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1240 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1030/ Seillänge 1240 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	7,14	14,28
6	90066		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,14 kg	3	Stück	6,90	20,70
7	90071		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für BPW -5 RASK, KNOTT, NIEPER, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 2,28 kg	4	Stück	7,75	31,00
8	90079		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 770/ Seillänge 980 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,45 kg	4	Stück	6,40	25,60
9	90082		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1340 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1130/ Seillänge 1340 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für	4	Stück	8,35	33,40

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231200074

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg				
10	90083		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1530 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1320/ Seillänge 1530 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 26 mm außen, Hülle rot, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für 1625/1637/2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,22 kg	4	Stück	6,90	27,60
11	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,81 kg	15	Stück	0,88	13,20
12	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200 customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	15	Stück	0,38	5,70
13	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							271,55
19% MwSt.							51,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							323,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200074 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,76725



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231200074

Lief. an Adresse:

Anhänger & Fahrzeugbau Schuhknecht
GmbH
An der Hebemärchte 10
04316 Leipzig
Deutschland